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UNIWERSYTET

TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

w BYDGOSZCZY
Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

                            85-789 Bydgoszcz al. Prof. S. Kaliskiego 7
                            tel. 52 3749332, 52 3749206 fax 52 3749332
           Bydgoszcz  15.10.2013 r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oprogramowania statystycznego.
Nr postępowania: AZZP-K.24-190/2013

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907  z późn. zm.) zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w w/w postępowaniu w dniu  11.10.2013 r.

Pytanie nr 1 
I.
Załącznik nr 6 do SIWZ (Projekt umowy) –  §2 ust. 1:

  „1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu nieograniczonej terytorialnie licencji do Oprogramowania, która obejmuje prawo do zainstalowania oprogramowania w pamięci masowej komputera, załadowanie w pamięci RAM komputera i korzystania zgodnie z przeznaczeniem oprogramowania oraz warunkami Zamawiającego, zawartymi w SIWZ.”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę sformułowania „nieograniczonej terytorialnie” na „ograniczonej do terytorium Polski”. Par. 2 ust. 1 uzyska brzmienie: 

„1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu ograniczonej do terytorium Polski licencji do Oprogramowania, która obejmuje prawo do zainstalowania oprogramowania w pamięci masowej komputera, załadowanie w pamięci RAM komputera i korzystania zgodnie z przeznaczeniem oprogramowania oraz warunkami Zamawiającego, zawartymi w SIWZ.”


Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane brzmienie § 2 ust.1 tj.
Wykonawca udzieli Zamawiającemu ograniczonej do terytorium Polski licencji do Oprogramowania, która obejmuje prawo do zainstalowania oprogramowania w pamięci masowej komputera, załadowanie w pamięci RAM komputera i korzystania zgodnie z przeznaczeniem oprogramowania oraz warunkami Zamawiającego, zawartymi w SIWZ
Pytanie nr 2
II.
Załącznik nr 6 do SIWZ (Projekt umowy) –  §4 ust. 1, pkt. 1:

„1.Realizacja dostawy zostanie wykonana terminie  7 dni od daty podpisania umowy.”

Termin 7-dniowy jest bardzo krótki, dlatego Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę terminu realizacji na 14 dni.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty we wzorze umowy §4 ust. 1, pkt. 1.
III
Pytanie nr 3

Załącznik nr 6 do SIWZ (Projekt umowy) –  §6 ust. 1 pkt. a):

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

      a) 0,2 % należnego mu wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zamówienia,”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o doprecyzowanie wysokości kar umownych poprzez dopisanie zdania: „nie więcej jednak niż 20% wartości przedmiotu zamówienia”. Ustęp 1 pkt. a) uzyska brzmienie:

„1.
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

a) 0,2 % należnego mu wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zamówienia,, nie więcej jednak niż 20% wartości przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane brzmienie §6 ust. 1 pkt. a) tj.
1.
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

a) 0,2 % należnego mu wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zamówienia nie więcej jednak niż 20% wartości przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 4

IV.
Załącznik nr 6 do SIWZ (Projekt umowy) –  §6 ust. 2:

„2.
Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia.”
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty we wzorze umowy §6 ust. 1.
Pytanie nr 5
V.

Załącznik nr 6 do SIWZ (Projekt umowy) –  §6 ust. 3:

„3.
Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych. § 6 ust. 2 niniejszej umowy stosuje się odpowiednio.”

Intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości kontraktu, dlatego zwracamy się z wnioskiem o dopisanie zdania: „Strony postanawiają, że całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia”: Punkt uzyska brzmienie:

„3.
Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych. § 6 ust. 2 niniejszej umowy stosuje się odpowiednio. Strony postanawiają, że całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane brzmienie §6 ust. 3) tj.
Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych. § 6 ust. 2 niniejszej umowy stosuje się odpowiednio. Strony postanawiają, że całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia
Pytanie nr 6
Odpowiedź Zamawiającego:
VI.
Załącznik nr 6 do SIWZ (Projekt umowy) –  §6:

W paragrafie 6 znajdują się zapisy dotyczące kar umownych jakimi może być obciążony Wykonawca, natomiast w umowie nie ma żadnych zapisów dotyczących kar umownych obciążających Zamawiającego, chociażby z tytułu opóźnień w płatności. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopisanie kolejnego ustępu o treści: 

„Za opóźnienie w płatności należnego Wykonawcy wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy należne odsetki ustawowe.”

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w §6  punktu 4 o następującym brzmieniu :
4.Za opóźnienie w płatności należnego Wykonawcy wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy należne odsetki ustawowe.
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